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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1986-1988
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.638 0,01638 0,00531 0,98362 98.590 7.034.884 70,35 1,42
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.362 339 0,00345 0,00255 0,99655 393.062 6.936.294 70,52 1,39
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.023 390 0,00398 0,00294 0,99602 489.142 6.543.232 66,75 1,38
10 to 14 years / 10 à 14 ans 97.633 375 0,00384 0,00307 0,99616 487.229 6.054.091 62,01 1,37
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97.258 1.927 0,01982 0,00669 0,98018 481.473 5.566.862 57,24 1,37
20 to 24 years / 20 à 24 ans 95.331 1.390 0,01458 0,00556 0,98542 473.179 5.085.388 53,34 1,34
25 to 29 years / 25 à 29 ans 93.941 888 0,00946 0,00435 0,99054 467.483 4.612.209 49,10 1,33
30 to 34 years / 30 à 34 ans 93.052 767 0,00824 0,00430 0,99176 463.344 4.144.726 44,54 1,33
35 to 39 years / 35 à 39 ans 92.285 460 0,00498 0,00368 0,99502 460.278 3.681.382 39,89 1,33
40 to 44 years / 40 à 44 ans 91.826 871 0,00949 0,00585 0,99051 456.951 3.221.104 35,08 1,32
45 to 49 years / 45 à 49 ans 90.955 2.496 0,02745 0,01186 0,97255 448.532 2.764.153 30,39 1,32
50 to 54 years / 50 à 54 ans 88.458 2.979 0,03368 0,01451 0,96632 434.843 2.315.621 26,18 1,31
55 to 59 years / 55 à 59 ans 85.479 5.186 0,06068 0,02178 0,93932 414.430 1.880.778 22,00 1,31
60 to 64 years / 60 à 64 ans 80.293 9.230 0,11496 0,03485 0,88504 378.388 1.466.348 18,26 1,31
65 to 69 years / 65 à 69 ans 71.063 9.034 0,12713 0,04400 0,87287 332.727 1.087.959 15,31 1,30
70 to 74 years / 70 à 74 ans 62.028 13.799 0,22247 0,06797 0,77753 275.643 755.232 12,18 1,30
75 to 79 years / 75 à 79 ans 48.229 12.456 0,25826 0,08239 0,74174 210.006 479.589 9,94 1,26
80 to 84 years / 80 à 84 ans 35.773 15.548 0,43462 0,12327 0,56538 139.997 269.583 7,54 1,28
85 to 89 years / 85 à 89 ans 20.225 9.199 0,45483 0,16455 0,54517 78.130 129.586 6,41 1,18

90 years and over / 
90 ans et plus

11.026 11.026 1,00000 0,00000 0,00000 51.456 51.456 4,67 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année



Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
1986-1988
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Northwest Territories / Territoires du Nord-Ouest

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.228 0,01228 0,00460 0,98772 98.999 7.673.848 76,74 1,77
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.772 507 0,00513 0,00317 0,99487 393.870 7.574.849 76,69 1,75
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.265 114 0,00116 0,00161 0,99884 491.037 7.180.979 73,08 1,74
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.150 341 0,00348 0,00304 0,99652 489.898 6.689.942 68,16 1,74
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97.809 690 0,00705 0,00415 0,99295 487.320 6.200.044 63,39 1,74
20 to 24 years / 20 à 24 ans 97.119 797 0,00820 0,00428 0,99180 483.603 5.712.724 58,82 1,73
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96.322 388 0,00403 0,00298 0,99597 480.640 5.229.122 54,29 1,73
30 to 34 years / 30 à 34 ans 95.934 832 0,00867 0,00469 0,99133 477.589 4.748.482 49,50 1,73
35 to 39 years / 35 à 39 ans 95.102 492 0,00518 0,00413 0,99482 474.279 4.270.893 44,91 1,73
40 to 44 years / 40 à 44 ans 94.610 815 0,00862 0,00636 0,99138 471.010 3.796.614 40,13 1,73
45 to 49 years / 45 à 49 ans 93.794 1.067 0,01138 0,00838 0,98862 466.304 3.325.603 35,46 1,73
50 to 54 years / 50 à 54 ans 92.727 2.131 0,02298 0,01342 0,97702 458.310 2.859.299 30,84 1,72
55 to 59 years / 55 à 59 ans 90.597 5.295 0,05844 0,02485 0,94156 439.747 2.400.989 26,50 1,72
60 to 64 years / 60 à 64 ans 85.302 5.997 0,07030 0,03222 0,92970 411.519 1.961.242 22,99 1,69
65 to 69 years / 65 à 69 ans 79.305 7.597 0,09579 0,04330 0,90421 377.535 1.549.723 19,54 1,66
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.709 7.483 0,10435 0,05369 0,89565 339.835 1.172.188 16,35 1,59
75 to 79 years / 75 à 79 ans 64.226 10.157 0,15815 0,07601 0,84185 295.735 832.353 12,96 1,52
80 to 84 years / 80 à 84 ans 54.068 14.694 0,27176 0,11364 0,72824 233.608 536.618 9,92 1,41
85 to 89 years / 85 à 89 ans 39.375 11.399 0,28950 0,15125 0,71050 168.376 303.010 7,70 1,11

90 years and over / 
90 ans et plus

27.976 27.976 1,00000 0,00000 0,00000 134.633 134.633 4,81 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


